
  

FETÖ'nün Marmara Bölge imamı
tutuklandı
FETÖ'nün jandarma'daki yapılanmasının "Marmara Bölge imamı" olduğuFETÖ'nün jandarma'daki yapılanmasının "Marmara Bölge imamı" olduğu
belirtilen bir öğretmen tutuklandı.belirtilen bir öğretmen tutuklandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu'nca yürütülen
darbe girişimi soruşturması kapsamında, tutuklanan bazı askerlerin ifadesi doğrultusunda
örgütün Jandarma'daki yapılanmasıyla ilgili önemli bilgilere ulaşıldı.

Darbe gecesi Sabiha Gökçen Havalimanı'ndaki kalkışmada görev alan ve daha sonra
tutuklanan M. A. ve M. Ö.'nün, ifadelerinde FETÖ hiyerarşisi içerisinde hareket ettiklerini, abi
konumundaki Baki ve Asım kod ismini kullanan şahıslardan talimat aldıklarını anlatmaları
üzerine savcılık bu isimleri incelemeye aldı

İFADELERDEN YOLA ÇIKILDIİFADELERDEN YOLA ÇIKILDI

Yapılan çalışmalar üzerine Baki ve Asım kod ismini kullanan şahısların, R. Ş. ve E. P., oldukları
tespit edildi. Bu kişilerin de ifade ve yer gösterme işlemleri sonucu örgütün, "İstanbul
Anadolu yakası Jandarma imamı" E.D.'ye ulaşıldı. Özel bir bankada çalıştığı tespit edilen E.
D.'nin verdiği bilgiler ışığında soruşturmayı derinleştiren savcılık, FETÖ'nün Jandarma
yapılanmasının "Marmara Bölge imamı" olduğu belirlenen N.K'yı gözaltına aldı. N.K.'nın da
öğretmen olduğu ortaya çıktı. Darbe girişimi gecesi söz konusu imamlarla irtibatlı olduğu
tespit edilen Kartal Soğanlık Jandarma Tedarik Merkez Komutanlığı'nda görevli üsteğmen
Y.C.' de gözaltına alındı.

TUTUKLANDILARTUTUKLANDILAR

Soruşturmayı yürüten savcılık tarafından, "Türkiye cumhuriyeti hükümetini ortadan
kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs etme" suçundan hakimliğe sevk
edilen öğretmen N.K., bankacı, E.D., ile üsteğmen Y.C., Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği
tarafından sevk edilen suçtan tutuklanmalarına karar verdi.
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Barbaroslar Akdeniz'inBarbaroslar Akdeniz'in
Kılıcı'nın Despina'sı GülcanKılıcı'nın Despina'sı Gülcan
Arslan yatakta yarı çıplak pozArslan yatakta yarı çıplak poz
verdi! 'Sen neymişsin ya'verdi! 'Sen neymişsin ya'
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Metaverse Yatırımı, Geleceğinize YatırımMetaverse Yatırımı, Geleceğinize Yatırım
Demektir!Demektir!

Barbaroslar Akdeniz'in Kılıcı'nın Despina'sıBarbaroslar Akdeniz'in Kılıcı'nın Despina'sı
Gülcan Arslan yatakta yarı çıplak poz verdi!Gülcan Arslan yatakta yarı çıplak poz verdi!
'Sen neymişsin ya''Sen neymişsin ya'
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Putin’in yasak aşkından olan kızı tepkilerinPutin’in yasak aşkından olan kızı tepkilerin
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